para todos los efectos, es decir, como una nueva inscripción y recibirán una banca 
inicial completa de fichas, con la asignación de una nueva mesa de juego y 
posición (número de silla).  

- Los jugadores podrán realizar re-entradas ilimitadas hasta completar 175 (ciento 

setenta y cinco) inscripciones, las que se calcularán sumando las inscripciones 

efectuadas antes del inicio del torneo, las inscripciones de nuevos jugadores una 
vez iniciado este, y las re-entradas de cualquier jugador, independiente de en qué 
etapa se haya inscrito.

[...]

Las fichas de los jugadores que realizaron “Surrender Stack”, serán 
retiradas de circulación del torneo. 

-  

c. Número mínimo y máximo de jugadores. 

- La cantidad mínima de inscripciones para dar inicio al torneo es de 3 (tres) 

jugadores. 

- El Torneo puede generar un máximo de 175 (ciento setenta y cinco) 
inscripciones. El total de estas resulta de la suma de inscritos y reinscritos.  

- El Torneo puede tener en cada jornada una capacidad física máxima de 72 

(setenta y dos) posiciones (sillas), en cada jornada. Estas posiciones pueden 
ser reutilizadas (re-vendidas), siempre y cuando estén libres dentro del